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Konu : Özel Sağlık Tesislerinde Ruhsata Esas 

Denetimler 

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bakanlık Makamı'nın 04.06.2026 tarihli ve E-23824201-020-316621795 sayılı Oluru.

3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu Bakanlığımıza ve 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı

Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 355 inci maddesinin (e) bendi ile Sağlık Hizmetleri Genel

Müdürlüğümüze tevdi edilen denetim yetkisi; 17.11.2023 tarihli ve 32372 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan

Özel Sağlık Tesisleri Denetimi Hakkında Yönetmelikte belirlenen usul ve esaslara göre özel sağlık tesisinin tabi

olduğu mevzuat hükümleri çerçevesinde il sağlık müdürlüklerimiz marifetiyle ifa edilmektedir.

 Özel sağlık tesislerinin ruhsatlandırma safahatında; binaların ruhsata esas mimari projeleri, fiziki alan

yeterlilikleri ve altyapı standartları ilgili mevzuatın amir hükümleri çerçevesinde komisyonlar marifetiyle

mahallinde tetkik edilmektedir. Bakanlığımızca yapılan değerlendirme neticesinde mezkûr şartları eksiksiz olarak

sağlayan sağlık tesislerine ruhsat düzenlenmekte olup ruhsatlandırılmış bir tesisin mevcut fiziki ve mimari

durumunun mevzuata uygunluğunu idame ettirmek bu konularda izinsiz değişiklik yapmamak, meydana gelen

değişiklikleri zamanında il sağlık müdürlüğüne bildirmek fiilen ve hukuken sağlık tesisi yetkilisinin

sorumluluğundadır.

 Gelinen aşamada; kamu kaynaklarının rasyonel kullanımı, denetim süreçlerinde idari tekerrürün önüne

geçilmesi ve sağlık hizmet sunumunda kalitenin artırılması hedefleri doğrultusunda denetim stratejilerimizin

yeniden yapılandırılması ihtiyacı hasıl olmuştur.

Bu doğrultuda; Bakanlığımızca ruhsatlandırılmış sağlık tesislerinin fiziki şartlarının rutin (olağan)

denetimlerde mükerreren tetkik edilmesi sonucu oluşan idari iş yükünün izalesi ve sunulan tıbbi hizmetin

niteliğinin artırılması hedefleri doğrultusunda, denetim kapasitemizin doğrudan “hasta ve çalışan güvenliği”,

“tıbbi hizmet standartları” ve “hizmet sunum esaslarına” teksif edilmesi idari verimlilik ve kamu yararı açısından

elzem mütalaa edilmektedir.

 İlgide kayıtlı Bakanlık Makam Oluru'nda; söz konusu gerekçeler çerçevesinde idari yaptırım hakları saklı

kalmak ve olağan dışı denetimler hariç olmak kaydıyla, denetim süreçlerinde idari zafiyete mahal verilmeksizin

aşağıda yer alan hususların uygulanması uygun görülmüştür. Bu itibarla;
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 1- Bakanlığımız Den-İz (Denetim ve İzleme) Sistemi üzerinden; ilgili mevzuat hükümleri uyarınca özel

sağlık tesislerine yönelik yılda en az bir defa yapılacak rutin (olağan) denetimlerin hizmete esas kriterler

bakımından yürütülmesi;

2- Özel sağlık tesisleri için planlanan rutin (olağan) denetimlerde, sağlık tesisinin tabi olduğu ilgili

Yönetmeliklerde yer alan ruhsata esas mimari/fiziki uygunluk denetimlerinin 2026 yılı sonuna kadar olağan

denetim programı kapsamı dışında tutulması,

3- Deprem, yangın ve afet güvenliğine ilişkin denetim süreçlerinin işbu düzenleme kapsamı dışında

bırakılması hususunda,

Gereğini rica ederim.

Uzm. Dr. Hasan Basri VELİOĞLU

Bakan a.

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü

Dağıtım:

81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)
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